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Załącznik nr 1 do SIWZ (OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA) 

 

 

Nr 

Zadania 

 (Części) 

Specyfikacja/Opis 

1 
Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z języka polskiego dla klas II: 2 grupy, tj. łącznie 100 godz. 

lekcyjnych, w tym 50 godz. lekcyjnych dla każdej grupy (max. 8-osobowej). 

Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 
Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 

zajęć z języka polskiego (pełnieniu funkcji nauczyciela języka polskiego) w łącznym wymiarze 

100 godz. lekcyjnych w ramach umowy zlecenia oraz wykonywanie następujących czynności: 

 przeprowadzenie 100 godz. zajęć z j. polskiego dla klas II w okresie styczeń-czerwiec 2014r.; 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem niezdolnym,           

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły           

i koordynatorowi projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  

i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 

zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 

a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 

zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 

b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 
studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 

c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 

podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 

przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 

w prowadzeniu zajęć z języka polskiego w szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie umożliwia 

uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 
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2 
Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z języka polskiego dla klas III: 2 grupy, tj. łącznie 100 

godz. lekcyjnych, w tym 50 godz. lekcyjnych dla każdej grupy (max. 8-osobowej). 

Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 
Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 

zajęć z języka polskiego (pełnieniu funkcji nauczyciela języka polskiego) w łącznym wymiarze 

100 godz. lekcyjnych w ramach umowy zlecenia oraz wykonywanie następujących czynności: 

 przeprowadzenie 100 godz. zajęć z j. polskiego dla klas III w okresie styczeń-kwiecień 2014r. 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem niezdolnym,            

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły         
i koordynatorowi projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  

i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 

zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 

a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 

zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 

b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 

studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 
c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 

podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 

przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 

w prowadzeniu zajęć z języka polskiego w szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie umożliwia 

uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 

3  
Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z języka angielskiego dla klas II: 4 grupy, tj. łącznie 200 

godz. lekcyjnych, w tym 50 godz. lekcyjnych dla każdej grupy (max. 8-osobowej). 
Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 

Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 

zajęć z języka angielskiego (pełnieniu funkcji nauczyciela języka angielskiego) w łącznym 

wymiarze 200 godz. lekcyjnych w ramach umowy zlecenia oraz wykonywanie następujących 
czynności: 

 przeprowadzenie 200 godz. zajęć z j.angielskiego dla klas II w okresie styczeń-czerwiec 2014r. 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem niezdolnym,              

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły             

i koordynatorowi projektu; 
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 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  
i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 

zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 

a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 

zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 

b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 

studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 

c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 

podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 

przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 

w prowadzeniu zajęć z języka angielskiego w szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie 
umożliwia uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 

4 
Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z języka angielskiego dla klas III: 24 grupy, tj. łącznie 1200 

godz. lekcyjnych, w tym 50 godz. lekcyjnych dla każdej grupy (max. 8-osobowej). 

Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 

Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 
zajęć z języka angielskiego (pełnieniu funkcji nauczyciela języka angielskiego) w łącznym 

wymiarze 1200 godz. lekcyjnych w ramach umowy zlecenia oraz wykonywanie następujących 

czynności: 

 przeprowadzenie 200 godz. zajęć z j. angielskiego dla klas III w okresie styczeń - kwiecień 

2014 r.; 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem niezdolnym,             

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły           

i koordynatorowi projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
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Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  

i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 

zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 

a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 

zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 

b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 

studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 

c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 
podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 

przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 

w prowadzeniu zajęć z języka angielskiego w szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie 

umożliwia uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 

5 
Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z języka hiszpańskiego dla klas II: 2 grupy, tj. łącznie 100 

godz. lekcyjnych, w tym 50 godz. lekcyjnych dla każdej grupy (max. 8-osobowej). 
Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 

Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 

zajęć z języka hiszpańskiego (pełnieniu funkcji nauczyciela języka hiszpańskiego) w łącznym 

wymiarze 100 godz. lekcyjnych w ramach umowy zlecenia oraz wykonywanie następujących 
czynności: 

 przeprowadzenie 100 godz. zajęć z j. hiszpańskiego dla klas II w okresie styczeń - czerwiec 

2014 r.; 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem niezdolnym,               

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły              
i koordynatorowi projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  

i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 

zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 

a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 

zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 

b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 

studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 

c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 
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podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 

przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 

w prowadzeniu zajęć z języka hiszpańskiego w szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie 

umożliwia uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 

6 
Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z języka hiszpańskiego dla klas III: 1 grupa, tj. łącznie 50 

godz. lekcyjnych dla grupy (max. 8-osobowej). 
Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 

Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 

zajęć z języka hiszpańskiego (pełnieniu funkcji nauczyciela języka hiszpańskiego) w łącznym 

wymiarze 50 godz. lekcyjnych w  ramach umowy zlecenia oraz wykonywanie następujących 
czynności: 

 przeprowadzenie 50 godz. zajęć z j. hiszpańskiego dla klas III w okresie styczeń - kwiecień 

2014 r.; 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem niezdolnym,                 

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły             
i koordynatorowi projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  

i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 

zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 

a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 

zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 

b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 

studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 

c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 
podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 

przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 

w prowadzeniu zajęć z języka hiszpańskiego w szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie 

umożliwia uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 

7 
Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z języka francuskiego dla klas II: 1 grupa, tj. łącznie 50 

godz. lekcyjnych dla grupy (max. 8-osobowej). 

Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 
Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 

zajęć z języka francuskiego (pełnieniu funkcji nauczyciela języka francuskiego) w łącznym 
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wymiarze 50 godz. lekcyjnych w  ramach umowy zlecenia oraz wykonywanie następujących 

czynności: 

 przeprowadzenie 50 godz. zajęć z j. francuskiego dla klas II w okresie styczeń-czerwiec 2014r. 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem niezdolnym,                  

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły            
i koordynatorowi projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 
1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  

i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 

zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 

a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 

zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 

b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 

studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 

c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 

podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 
przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 

w prowadzeniu zajęć z języka francuskiego w szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie 

umożliwia uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 

8 
Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z języka francuskiego dla klas III: 1 grupa, tj. łącznie 50 

godz. lekcyjnych dla grupy (max. 8-osobowej). 

Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 
Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 

zajęć z języka francuskiego (pełnieniu funkcji nauczyciela języka francuskiego) w łącznym 

wymiarze 50 godz. lekcyjnych w  ramach umowy zlecenia oraz wykonywanie następujących 
czynności: 

 przeprowadzenie 50 godz. zajęć z j. francuskiego dla klas III w okresie styczeń-kwiecień 2014r 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem niezdolnym,                 

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły             

i koordynatorowi projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 
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 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  

i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 

zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 

a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 

zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 
b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 

studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 

c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 

podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 

przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 

w prowadzeniu zajęć z języka francuskiego w szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie 

umożliwia uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 

9 
Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z języka niemieckiego dla klas III: 1 grupa, tj. łącznie 50 
godz. lekcyjnych dla grupy (max. 8-osobowej). 

Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 

Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 

zajęć z języka niemieckiego (pełnieniu funkcji nauczyciela języka niemieckiego) w łącznym 
wymiarze 50 godz. lekcyjnych w  ramach umowy zlecenia oraz wykonywanie następujących 

czynności: 

 przeprowadzenie 50 godz. zajęć z j. niemieckiego dla klas III w okresie styczeń-kwiecień 

2014 r.; 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem niezdolnym,                  

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły               

i koordynatorowi projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  

i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 

zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 
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a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 

zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 

b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 

studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 

c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 

podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 

przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 

w prowadzeniu zajęć z języka niemieckiego w szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie 

umożliwia uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 

10 
Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z języka łacińskiego dla klas II:1 grupa, tj. łącznie 50 godz. 
lekcyjnych dla grupy (max. 8-osobowej).   

Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 

Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 
zajęć z języka łacińskiego  (pełnieniu funkcji nauczyciela języka łacińskiego) w łącznym 

wymiarze 100 godz. lekcyjnych w  ramach umowy zlecenia oraz wykonywanie następujących 

czynności: 

 przeprowadzenie 50 godz. zajęć z j. łacińskiego dla klas II w okresie styczeń-czerwiec 2014 r.; 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem niezdolnym,                    

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły             

i koordynatorowi projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  

i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 

zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 

a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 

zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 

b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 
studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 

c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 

podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 

przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 

w prowadzeniu zajęć z języka łacińskiego w szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie 

umożliwia uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 
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11 
Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z matematyki dla klas II: 10 grup, tj. łącznie 500 godz. 

lekcyjnych, w tym 50 godz. lekcyjnych dla każdej grupy (max. 8-osobowej). 

Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 
Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 

zajęć z matematyki (pełnieniu funkcji nauczyciela matematyki) w łącznym wymiarze 500 godz. 

lekcyjnych w ramach umowy zlecenia oraz wykonywanie następujących czynności: 

 przeprowadzenie 500 godz. zajęć z matematyki dla klas II w okresie styczeń-czerwiec 2014 r.; 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem niezdolnym, 

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły              

i koordynatorowi projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  

i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 

zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 
a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 

zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 

b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 

studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 

c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 

podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 

przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 

w prowadzeniu zajęć z matematyki w szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie umożliwia 

uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 

12 
Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z matematyki dla klas III: 25 grup, tj. łącznie 1250 godz. 
lekcyjnych, w tym 50 godz. lekcyjnych dla każdej grupy (max. 8-osobowej). 

Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 

Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 
zajęć z matematyki (pełnieniu funkcji nauczyciela matematyki) w łącznym wymiarze 1250  

godz. lekcyjnych w ramach umowy zlecenia oraz wykonywanie następujących czynności: 

 przeprowadzenie 1250 godz. zajęć z matematyki dla klas III w okresie styczeń-kwiecień 2014r 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem niezdolnym, 

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły              

i koordynatorowi projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 
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 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  
i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 

zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 

a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 

zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 

b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 

studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 

c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 

podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 

przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 

w prowadzeniu zajęć z matematyki w szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie umożliwia 
uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 
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Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z geografii dla klas III: 3 grupy, tj. łącznie 150 godz. 

lekcyjnych, w tym 50 godz. lekcyjnych dla każdej grupy (max. 8-osobowej). 

Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 

Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 
zajęć z geografii (pełnieniu funkcji nauczyciela geografii) w łącznym wymiarze 150 godz. 

lekcyjnych w ramach umowy zlecenia oraz wykonywanie następujących czynności: 

 przeprowadzenie 150 godz. zajęć z geografii dla klas III w okresie styczeń-kwiecień 2014 r.; 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem niezdolnym,                  

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły             
i koordynatorowi projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  

i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 
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Podziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic  

w jakości usług edukacyjnych Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 

a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 

zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 

b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 

studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 

c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 

podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 

przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 

w prowadzeniu zajęć z geografii w szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie umożliwia 
uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 

14 
Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z biologii dla klas II: 2 grupy, tj. łącznie 100 godz. 

lekcyjnych, w tym 50 godz. lekcyjnych dla każdej grupy (max. 8-osobowej). 

Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 

Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 
zajęć z biologii (pełnieniu funkcji nauczyciela biologii) w łącznym wymiarze 100 godz. 

lekcyjnych w ramach umowy zlecenia oraz wykonywanie następujących czynności: 

 przeprowadzenie 100 godz. zajęć z biologii dla klas II w okresie styczeń-czerwiec 2014 r.; 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem niezdolnym,                  

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły             
i koordynatorowi projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  

i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 

zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 

a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 

zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 

b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 

studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 

c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 
podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 

przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 

w prowadzeniu zajęć z biologii w szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie umożliwia 

uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 
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Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z biologii dla klas III: 2 grupy, tj. łącznie 100 godz. 

lekcyjnych, w tym 50 godz. lekcyjnych dla każdej grupy (max. 8-osobowej). 

Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 
Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 

zajęć z biologii (pełnieniu funkcji nauczyciela biologii) w łącznym wymiarze 100 godz. 

lekcyjnych w ramach umowy zlecenia oraz wykonywanie następujących czynności: 

 przeprowadzenie 100 godz. zajęć z biologii dla klas III w okresie styczeń-kwiecień 2014 r.; 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem niezdolnym,                 

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły             
i koordynatorowi projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  

i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 

zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 

a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 

zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 

b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 

studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 
c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 

podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 

przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 

w prowadzeniu zajęć z biologii w szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie umożliwia 

uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 
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Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z chemii dla klas II: 2 grupy, tj. łącznie 100 godz. 

lekcyjnych, w tym 50 godz. lekcyjnych dla każdej grupy (max. 8-osobowej). 
Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 

Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 

zajęć z chemii (pełnieniu funkcji nauczyciela chemii) w łącznym wymiarze 100 godz. 

lekcyjnych w  ramach umowy zlecenia oraz wykonywanie następujących czynności: 

 przeprowadzenie 100 godz. zajęć z chemii dla klas II w okresie styczeń-czerwiec 2014 r.; 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem niezdolnym,                   

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły              

i koordynatorowi projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 
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Podziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic  

w jakości usług edukacyjnych Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  
i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 

zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 

a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 

zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 

b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 

studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 

c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 

podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 

przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 

w prowadzeniu zajęć z chemii w szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie umożliwia uzyskanie 
świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 

17 
Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z chemii dla klas III: 2 grupy, tj. łącznie 100 godz. 

lekcyjnych, w tym 50 godz. lekcyjnych dla każdej grupy (max. 8-osobowej). 

Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 

Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 
zajęć z  chemii (pełnieniu funkcji nauczyciela chemii) w łącznym wymiarze 100 godz. 

lekcyjnych w  ramach umowy zlecenia oraz wykonywanie następujących czynności: 

 przeprowadzenie 100 godz. zajęć z chemii dla klas III w okresie styczeń-kwiecień 2014 r.; 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem niezdolnym,                 

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły              
i koordynatorowi projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  

i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 
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zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 

a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 

zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 

b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 

studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 

c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 

podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 

przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 

w prowadzeniu zajęć z chemii w szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie umożliwia uzyskanie 
świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 

18 
Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z fizyki dla klas II: 2 grupy, tj. łącznie 100 godz. 

lekcyjnych, w tym 50 godz. lekcyjnych dla każdej grupy (max. 8-osobowej). 

Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 

Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 
zajęć z fizyki (pełnieniu funkcji nauczyciela fizyki) w łącznym wymiarze 100 godz. lekcyjnych 

w  ramach umowy zlecenia oraz wykonywanie następujących czynności: 

 przeprowadzenie 100 godz. zajęć z fizyki dla klas II w okresie styczeń-czerwiec 2014 r.; 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem niezdolnym,                  

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły             
i koordynatorowi projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  

i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 

zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 

a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 

zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 

b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 

studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 

c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 
podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 

przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 

w prowadzeniu zajęć z fizyki w szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie umożliwia uzyskanie 

świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 
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19 
Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z fizyki dla klas III: 2 grupy, tj. łącznie 100 godz. 

lekcyjnych, w tym 50 godz. lekcyjnych dla każdej grupy (max. 8-osobowej). 

Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 
Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 

zajęć z fizyki (pełnieniu funkcji nauczyciela fizyki) w łącznym wymiarze 100 godz. lekcyjnych 

w  ramach umowy zlecenia oraz wykonywanie następujących czynności: 

 przeprowadzenie 100 godz. zajęć z fizyki dla klas III w okresie styczeń-kwiecień 2014 r.; 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem niezdolnym,                

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły             
i koordynatorowi projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  

i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 

zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 

a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 

zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 

b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 

studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 
c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 

podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 

przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 

w prowadzeniu zajęć z fizyki w szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie umożliwia uzyskanie 

świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 

20 
Zajęcia rozwijające z języka polskiego dla klas II: 1 grupa, tj. łącznie 50 godz. lekcyjnych dla 

grupy (max. 8-osobowej).  
Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 

Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 

zajęć z języka polskiego (pełnieniu funkcji nauczyciela j. polskiego) w łącznym wymiarze 50 

godz. lekcyjnych w ramach umowy zlecenia oraz wykonywanie następujących czynności: 

 przeprowadzenie 50 godz. zajęć z języka polskiego dla klas II w okresie styczeń-czerwiec 

2014 r., z zastosowaniem  multimedialnych programów edukacyjnych; 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem zdolnym,                     

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły              

i koordynatorowi projektu; 
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 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  
i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 

zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 

a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 

zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 

b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 

studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 

c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 

podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 

przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 

w prowadzeniu zajęć z języka polskiego w szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie umożliwia 
uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 

21 
Zajęcia rozwijające z języka polskiego dla klas III: 3 grupy, tj. łącznie 150 godz. lekcyjnych,             

w tym 50 godz. lekcyjnych dla każdej grupy (max. 8-osobowej).  

Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 

Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 
zajęć z języka polskiego (pełnieniu funkcji nauczyciela j. polskiego) w łącznym wymiarze 150 

godz. lekcyjnych w ramach umowy zlecenia oraz wykonywanie następujących czynności: 

 przeprowadzenie 150 godz. zajęć z języka polskiego dla klas III w okresie styczeń-kwiecień 

2014 r., z zastosowaniem  multimedialnych programów edukacyjnych; 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem zdolnym,                       

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły              

i koordynatorowi projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 
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sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  

i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 

zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 

a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 

zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 

b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 

studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 

c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 

podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 

przygotowania pedagogicznego. 
2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 

w prowadzeniu zajęć z języka polskiego w szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie umożliwia 

uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 

22 
Zajęcia rozwijające z języka angielskiego dla klas II: 3 grupy, tj. łącznie 150 godz. lekcyjnych,  

w tym 50 godz. lekcyjnych dla każdej grupy (max. 8-osobowej).  

Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 
Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 

zajęć z języka angielskiego (pełnieniu funkcji nauczyciela j. angielskiego) w łącznym wymiarze 

150 godz. lekcyjnych w ramach umowy zlecenia oraz wykonywanie następujących czynności: 

 przeprowadzenie  150 godz. zajęć z języka angielskiego dla klas II w okresie styczeń-czerwiec 

2014 r., z zastosowaniem  multimedialnych programów edukacyjnych; 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem zdolnym,                             

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy  i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły             

i koordynatorowi projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  

i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 

zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 
a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 

zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 

b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 

studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 

c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 

podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 

przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia w 
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prowadzeniu zajęć z języka angielskiego w szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie umożliwia 

uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 

23 
Zajęcia rozwijające z języka angielskiego dla klas III: 3 grupy, tj. łącznie  150 godz. lekcyjnych, 

w tym 50 godz. lekcyjnych dla każdej grupy (max. 8-osobowej).  

Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 
Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 

zajęć z języka angielskiego (pełnieniu funkcji nauczyciela j. angielskiego) w łącznym wymiarze 

150 godz. lekcyjnych w ramach umowy zlecenia oraz wykonywanie następujących czynności: 

 przeprowadzenie 150 godz. zajęć z języka angielskiego dla klas III w okresie styczeń-kwiecień 

2014 r., z zastosowaniem  multimedialnych programów edukacyjnych; 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem zdolnym,                           

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły                         

i koordynatorowi projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  

i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 

zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 

a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 
zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 

b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 

studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 

c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 

podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 

przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 

w prowadzeniu zajęć z języka angielskiego w szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie 

umożliwia uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 

24 
Zajęcia rozwijające z języka hiszpańskiego dla klas II: 1 grupa, tj. łącznie 50 godz. lekcyjnych 
dla grupy (max. 8-osobowej).  

Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 

Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 
zajęć z języka hiszpańskiego (pełnieniu funkcji nauczyciela j. hiszpańskiego) w łącznym 

wymiarze 50 godz. lekcyjnych w ramach umowy zlecenia oraz wykonywanie następujących 

czynności: 

 przeprowadzenie 50 godz. zajęć z języka hiszpańskiego dla klas II w okresie styczeń-czerwiec 
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2014 r., z zastosowaniem  multimedialnych programów edukacyjnych; 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem zdolnym,                       

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły                

i koordynatorowi projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie uczniów testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  

i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 

zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 
a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 

zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 

b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 

studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 

c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 

podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 

przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 

w prowadzeniu zajęć z języka hiszpańskiego w szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie 

umożliwia uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 

25 
Zajęcia rozwijające z języka hiszpańskiego dla klas III: 1 grupa, tj. łącznie 50 godz. lekcyjnych 
dla grupy (max. 8-osobowej).  

Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 

Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 
zajęć z języka hiszpańskiego (pełnieniu funkcji nauczyciela j. hiszpańskiego) w łącznym 

wymiarze 50 godz. lekcyjnych w ramach umowy zlecenia oraz wykonywanie następujących 

czynności: 

 przeprowadzenie 50 godz. zajęć z języka hiszpańskiego dla klas III w okresie styczeń-

kwiecień 2014 r., z zastosowaniem  multimedialnych programów edukacyjnych; 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem zdolnym,                       

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły              

i koordynatorowi projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 
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 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  

i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 

zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 

a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 

zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 
b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 

studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 

c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 

podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 

przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 

w prowadzeniu zajęć z języka hiszpanskiego w szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie 

umożliwia uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 

26 
Zajęcia rozwijające z języka francuskiego dla klas II: 1 grupa, tj. łącznie 50 godz. lekcyjnych 
dla grupy (max. 8-osobowej).  

Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 

Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 

zajęć z języka francuskiego (pełnieniu funkcji nauczyciela j. francuskiego) w łącznym 
wymiarze 50 godz. lekcyjnych w ramach umowy zlecenia oraz wykonywanie następujących 

czynności: 

 przeprowadzenie 50 godz. zajęć z języka francuskiego dla klas II w okresie styczeń-czerwiec 

2014 r., z zastosowaniem  multimedialnych programów edukacyjnych; 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem zdolnym,                           

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły             

i koordynatorowi projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  

i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 

zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 

a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 



 

 

 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
 

Projekt pn. „Dogonić wiedzę” nr POKL.09.01.02-06-258/13  
 realizowany przez  IX Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika 

20-709 Lublin, ul. A. Struga 6,  tel./fax  0-81 / 525 54 35, 443-08-00, e-mail:kopernikefs@gmail.com, www.9lo.lublin.pl 

w ramach Priorytetu IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty  

Podziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic  

w jakości usług edukacyjnych Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 

b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 

studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 

c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 

podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 

przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 

w prowadzeniu zajęć z języka francuskiego w szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie 

umożliwia uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego.  

27 
Zajęcia rozwijające z języka francuskiego dla klas III: 1 grupa, tj. łącznie 50 godz. lekcyjnych 
dla  grupy (max. 8-osobowej).  

Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 

Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 
zajęć z języka francuskiego (pełnieniu funkcji nauczyciela j. francuskiego) w łącznym 

wymiarze 50 godz. lekcyjnych w ramach umowy zlecenia oraz wykonywanie następujących 

czynności: 

 przeprowadzenie 50 godz. zajęć z języka francuskiego dla klas III w okresie styczeń-kwiecień 

2014 r., z zastosowaniem multimedialnych programów edukacyjnych; 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem zdolnym,                         

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły              

i koordynatorowi projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  

i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 

zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 

a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 
zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 

b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 

studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 

c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 

podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 

przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 

w prowadzeniu zajęć z języka francuskiego w szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie 

umożliwia uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 
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28 
Zajęcia rozwijające z matematyki dla klas II: 2 grupy, tj. łącznie 100 godz. lekcyjnych, w tym 

50 godz. lekcyjnych dla każdej grupy (max. 8-osobowej).  

Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 
Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 

zajęć z matematyki (pełnieniu funkcji nauczyciela matematyki) w łącznym wymiarze 100 godz. 

lekcyjnych w ramach umowy zlecenia oraz wykonywanie następujących czynności: 

 przeprowadzenie 100 godz. zajęć z matematyki dla klas II w okresie styczeń-czerwiec 2014 r., 

z zastosowaniem multimedialnych programów edukacyjnych; 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem zdolnym,                      

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły             

i koordynatorowi projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  

i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 

zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 

a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 

zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 
b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 

studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 

c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 

podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 

przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 

w prowadzeniu zajęć z matematyki w szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie umożliwia 

uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 

29 
Zajęcia rozwijające z matematyki dla klas III: 7 grup, tj. łącznie 350 godz. lekcyjnych, w tym 50 
godz. lekcyjnych dla każdej grupy (max. 8-osobowej).  

Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 

Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i prowadzeniu zajęć 

z  matematyki (pełnieniu funkcji nauczyciela matematyki) w łącznym wymiarze 350 godz. 
lekcyjnych w ramach umowy zlecenia oraz wykonywanie następujących czynności: 

 przeprowadzenie 350 godz. zajęć z matematyki dla klas III w okresie styczeń-kwiecień 2014r., 

z zastosowaniem  multimedialnych programów edukacyjnych; 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem zdolnym,                      

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły            
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i koordynatorowi projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  

i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 

zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 

a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 

zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 

b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 

studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 

c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 
podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 

przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 

w prowadzeniu zajęć z matematyki w szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie umożliwia 

uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 

30 
Zajęcia rozwijające z geografii dla klas II: 2 grupy, tj. łącznie 100 godz. lekcyjnych, w tym 50 

godz. lekcyjnych dla każdej grupy (max. 8-osobowej).  

Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 
Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 

zajęć z geografii (pełnieniu funkcji nauczyciela geografii) w łącznym wymiarze 100 godz. 

lekcyjnych w ramach umowy zlecenia oraz wykonywanie następujących czynności: 

 przeprowadzenie 100 godz. zajęć z geografii dla klas II w okresie styczeń-czerwiec 2014 r.,                  

z zastosowaniem multimedialnych programów edukacyjnych; 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem zdolnym,                       

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły              

i koordynatorowi projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających  wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
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Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  

i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 

zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 

a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 

zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 

b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 

studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 

c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 
podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 

przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 

w prowadzeniu zajęć z geografii w szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie umożliwia 

uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 

31 
Zajęcia rozwijające z geografii dla klas III: 3 grupy, tj. łącznie 150 godz. lekcyjnych, w tym 50 

godz. lekcyjnych dla każdej grupy (max. 8-osobowej).  
Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 

Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 

zajęć z geografii (pełnieniu funkcji nauczyciela geografii) w łącznym wymiarze 150 godz. 

lekcyjnych w  ramach umowy zlecenia oraz wykonywanie następujących czynności: 

 przeprowadzenie 150 godz. zajęć z geografii dla klas III w okresie styczeń-kwiecień 2014 r.,           

z zastosowaniem multimedialnych programów edukacyjnych; 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem zdolnym,                      

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły              

i koordynatorowi projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  
i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 

zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 

a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 

zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 

b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 

studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 

c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 

podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 
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przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 

w prowadzeniu zajęć z geografii w szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie umożliwia 

uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 

32 
Zajęcia rozwijające z biologii dla klas II: 3 grupy, tj. łącznie 150 godz. lekcyjnych, w tym 50 

godz. lekcyjnych dla każdej grupy (max. 8-osobowej).  

Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 
Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 

zajęć z biologii (pełnieniu funkcji nauczyciela biologii) w łącznym wymiarze 150 godz. 

lekcyjnych w ramach umowy zlecenia oraz wykonywanie następujących czynności: 

 przeprowadzenie 150 godz. zajęć z biologii dla klas II w okresie styczeń-czerwiec 2014 r.,               

z zastosowaniem multimedialnych programów edukacyjnych; 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem zdolnym,                   

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły               

i koordynatorowi projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  

i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 
zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 

a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 

zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 

b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 

studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 

c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 

podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 

przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 

w prowadzeniu zajęć z biologii w szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie umożliwia 
uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 

33 
Zajęcia rozwijające z biologii dla klas III: 3 grupy, tj. łącznie 150 godz. lekcyjnych, w tym 50 

godz. lekcyjnych dla każdej grupy (max. 8-osobowej).  

Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 

Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 
zajęć z biologii (pełnieniu funkcji nauczyciela biologii) w łącznym wymiarze 150 godz. 

lekcyjnych w ramach umowy zlecenia oraz wykonywanie następujących czynności: 

 przeprowadzenie 150 godz. zajęć z biologii dla klas III w okresie styczeń-kwiecień 2014 r.,             
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z zastosowaniem multimedialnych programów edukacyjnych; 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem zdolnym,                     

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły             

i koordynatorowi projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  

i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 

zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 
a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 

zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 

b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 

studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 

c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 

podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 

przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 

w prowadzeniu zajęć z biologii w szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie umożliwia 

uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 

34 
Zajęcia rozwijające z chemii dla klas II: 3 grupy, tj. łącznie 150 godz. lekcyjnych, w tym 50 
godz. lekcyjnych dla każdej grupy (max. 8-osobowej).  

Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 

Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 
zajęć z chemii (pełnieniu funkcji nauczyciela chemii) w łącznym wymiarze 150 godz. 

lekcyjnych w ramach umowy zlecenia oraz wykonywanie następujących czynności: 

 przeprowadzenie  150 godz. zajęć z  chemii dla klas II w okresie styczeń-czerwiec 2014 r.,              

z zastosowaniem multimedialnych programów edukacyjnych; 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem zdolnym,                        

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły             

i koordynatorowi projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 
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 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  

i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 

zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 

a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 

zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 
b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 

studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 

c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 

podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 

przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 

w prowadzeniu zajęć z chemii w szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie umożliwia uzyskanie 

świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 

35 
Zajęcia rozwijające z chemii dla klas III: 2 grupy, tj. łącznie 100 godz. lekcyjnych, w tym 50 
godz. lekcyjnych dla każdej grupy (max. 8-osobowej).  

Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 

Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 

zajęć z chemii (pełnieniu funkcji nauczyciela chemii) w łącznym wymiarze 100 godz. 
lekcyjnych w ramach umowy zlecenia oraz wykonywanie następujących czynności: 

 przeprowadzenie 100 godz. zajęć z chemii dla klas III w okresie styczeń-kwiecień 2014 r.,               

z zastosowaniem multimedialnych programów edukacyjnych; 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem zdolnym,                       

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły              
i koordynatorowi projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  

i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 

zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 

a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 

zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 

b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 

studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 
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prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 

c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 

podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 

przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 

w prowadzeniu zajęć z chemii w szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie umożliwia uzyskanie 

świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 

36 
Zajęcia rozwijające z fizyki dla klas II: 1 grupa, tj. łącznie 50 godz. lekcyjnych dla grupy (max. 
8-osobowej).  

Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 

Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 
zajęć z fizyki (pełnieniu funkcji nauczyciela fizyki) w łącznym wymiarze 50 godz. lekcyjnych 

w  ramach umowy zlecenia oraz wykonywanie następujących czynności: 

 przeprowadzenie 50 godz. zajęć z fizyki dla klas II w okresie styczeń-czerwiec 2014 r.,                     

z zastosowaniem multimedialnych programów edukacyjnych; 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem zdolnym,                       

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły             
i koordynatorowi projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  

i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 

zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 

a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 

zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 

b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 

studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 
c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 

podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 

przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 

w prowadzeniu zajęć z fizyki w szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie umożliwia uzyskanie 

świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 

37 
Zajęcia rozwijające z fizyki dla klas III: 1 grupa, tj. łącznie 50 godz. lekcyjnych dla grupy (max. 

8-osobowej).  
Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 

Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 
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zajęć z fizyki (pełnieniu funkcji nauczyciela fizyki) w łącznym wymiarze 50 godz. lekcyjnych 

w  ramach umowy zlecenia oraz wykonywanie następujących czynności: 

 przeprowadzenie 50 godz. zajęć z fizyki dla klas III w okresie styczeń-kwiecień 2014 r.,                   

z zastosowaniem multimedialnych programów edukacyjnych; 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem zdolnym,                       

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły              

i koordynatorowi projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  

i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 

zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 

a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 

zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 

b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 

studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 
prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 

c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 

podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 

przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 

w prowadzeniu zajęć z fizyki w szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie umożliwia uzyskanie 

świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 

38 
Zajęcia rozwijające z historii dla klas II: 2 grupy, tj. łącznie 100 godz. lekcyjnych, w tym 50 

godz. lekcyjnych dla każdej grupy (max. 8-osobowej).  
Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 

Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 

zajęć z historii (pełnieniu funkcji nauczyciela historii) w łącznym wymiarze 100 godz. 
lekcyjnych w ramach umowy zlecenia oraz wykonywanie następujących czynności: 

 przeprowadzenie  100 godz. zajęć z  historii dla klas II w okresie styczeń- czerwiec 2014 r.,     

z zastosowaniem multimedialnych programów edukacyjnych; 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem zdolnym,                      

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły             

i koordynatorowi projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 
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 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  

i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 

zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 

a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 

zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 
b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 

studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 

c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 

podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 

przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 

w prowadzeniu zajęć z historii w szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie umożliwia 

uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 

39 
Zajęcia rozwijające z historii (z elementami wiedzy o społeczeństwie) dla klas III: 3 grupy, tj. 
łącznie 150 godz. lekcyjnych, w tym 50 godz. lekcyjnych dla każdej grupy (max. 8-osobowej).  

Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 

Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 

zajęć z historii z elementami wiedzy o społeczeństwie (pełnieniu funkcji nauczyciela historii              
i wiedzy o społeczeństwie) w łącznym wymiarze 150 godz. lekcyjnych w  ramach umowy 

zlecenia oraz wykonywanie następujących czynności: 

 przeprowadzenie 150 godz. zajęć z historii (z elementami wiedzy o społeczeństwie) dla klas 

III w okresie styczeń-kwiecień 2014 r., z zastosowaniem  multimedialnych programów 
edukacyjnych; 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem zdolnym,                     

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły               

i koordynatorowi projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  

i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 
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zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 

a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 

zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 

b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 

studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 

c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 

podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 

przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 

w prowadzeniu zajęć z historii i wiedzy o społeczeństwie w szkołach ponadgimnazjalnych, których 
ukończenie umożliwia uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 

40 
Zajęcia rozwijające z wiedzy o kulturze (z elementami historii sztuki) dla klas III: 1.grupa, tj. 

łącznie 50 godz. lekcyjnych dla grupy (max. 8-osobowej).  

Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 

Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 
zajęć z wiedzy o kulturze z elementami historii sztuki (pełnieniu funkcji nauczyciela wiedzy o 

kulturze i historii sztuki) w łącznym wymiarze 50 godz. lekcyjnych w ramach umowy zlecenia 

oraz wykonywanie następujących czynności: 

 przeprowadzenie 50 godz. zajęć z wiedzy o kulturze z elementami historii sztuki dla klas III     

w okresie styczeń-kwiecień 2014 r., z zastosowaniem multimedialnych programów 

edukacyjnych; 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem zdolnym                        

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły              
i koordynatorowi projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 
1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  

i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 

zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 

a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 

zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 

b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 

studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 

c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 

podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 
przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 
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w prowadzeniu zajęć z wiedzy o kulturze i/lub historii sztuki w szkołach ponadgimnazjalnych, których 

ukończenie umożliwia uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 

41 
Zajęcia rozwijające z informatyki dla klas II: 1 grupa, tj. łącznie 50 godz. lekcyjnych dla grupy 

(max. 8-osobowej).  

Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 
Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 

zajęć z informatyki (pełnieniu funkcji nauczyciela informatyki) w łącznym wymiarze 50 godz. 

lekcyjnych w ramach umowy zlecenia oraz wykonywanie następujących czynności: 

 przeprowadzenie 50 godz. zajęć z informatyki dla klas II w okresie styczeń-czerwiec 2014 r.,  

z zastosowaniem multimedialnych programów edukacyjnych; 

 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem zdolnym,                        

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły            

i koordynatorowi projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  

i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 

zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 

a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 
zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 

b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 

studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 

c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 

podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 

przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 

w prowadzeniu zajęć z informatyki w szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie umożliwia 

uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 

42 
Zajęcia rozwijające z informatyki dla klas III: 1 grupa, tj. łącznie 50 godz. lekcyjnych dla grupy 
(max. 8-osobowej).  

Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 

Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 
zajęć z informatyki (pełnieniu funkcji nauczyciela informatyki) w łącznym wymiarze 50 godz. 

lekcyjnych w ramach umowy zlecenia oraz wykonywanie następujących czynności: 

 przeprowadzenie 50 godz. zajęć z informatyki dla klas III w okresie styczeń- kwiecień 2014 r., 

z zastosowaniem multimedialnych programów edukacyjnych; 
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 opracowanie programu zajęć z elementami pracy indywidualnej z uczniem zdolnym,                      

w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły             

i koordynatorowi projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie testów sprawdzających wiedzę uczniów (pre-test, post-test) oraz 

opracowanie raportów z wyników testów; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  

i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 

zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 

a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 

zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 

b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 
studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 

c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 

podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 

przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata doświadczenia 

w prowadzeniu zajęć z informatyki w szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie umożliwia 

uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 

43 
Zajęcia artystyczne: 1 grupa, tj. łącznie 50 godz. lekcyjnych dla 20-osobowej grupy uczniów. 

Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 
Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 

zajęć artystycznych w łącznym wymiarze 50 godz. lekcyjnych w ramach umowy zlecenia oraz 

wykonywanie następujących czynności: 

 przeprowadzenie 50 godz. zajęć artystycznych w okresie styczeń-czerwiec 2014 r.;  

 opracowanie programu zajęć (z uwzględnieniem zakresu chóralistyki) w terminie 5 dni od 

daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły i koordynatorowi 

projektu; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 przeprowadzenie egzaminu praktycznego wraz z przedłożeniem  protokołu  z 

przeprowadzonego egzaminu; 

 organizacja występu artystycznego; 

 prowadzenie dokumentacji zdjęciowej; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytych przez uczniów umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 
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 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

1. Kwalifikacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół  

i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego 

zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 400 ze zm.): 

a) studia magisterskie na kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi 

zajęciami oraz posiadanie przygotowania pedagogicznego, lub 
b) studia magisterskie na kierunku, którego zakres określony w standardzie kształcenia dla tego kierunku 

studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych obejmuje treści nauczania przedmiotu lub 

prowadzonych zajęć, oraz posiada przygotowanie pedagogiczne, lub 

c) studia magisterskie na kierunku (specjalności) innym niż wymienione w pkt 1 i 2 oraz studia 

podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć, a także posiadanie 

przygotowania pedagogicznego. 

2) stopień awansu zawodowego minimum nauczyciela mianowanego i co najmniej 2 lata 

doświadczenia w prowadzeniu chórów szkolnych.  

44 
Zajęcia z grupowego doradztwa zawodowego: 32 grupy, tj. łącznie 832 godz. lekcyjnych, w tym 

26 godz. lekcyjnych dla każdej grupy (max. 16-osobowych). 
Przez jednostkę lekcyjną (godzinę lekcyjną) rozumie się 45 minut. 

Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna polegająca na organizacji i przeprowadzeniu 

zajęć z doradztwa zawodowego w łącznym wymiarze 832 godz. lekcyjnych w ramach umowy 
zlecenia oraz wykonywanie następujących czynności: 

 przeprowadzenie 832 godz. zajęć z doradztwa zawodowego dla klas II w okresie styczeń- 

czerwiec 2014 r. oraz dla klas III w okresie styczeń-kwiecień 2014 r.,  

 opracowanie programu zajęć z zakresu doradztwa zawodowego, w tym opracowanie narzędzi 

umożliwiających diagnozowanie uczniów zakresie indywidualnych predyspozycji i potrzeb,              
w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy i przedstawienie do akceptacji dyrektorowi szkoły            

i koordynatorowi projektu; 

 identyfikacja kompetencji społecznych i preferencji każdego ucznia wraz z opisem 

przeprowadzonej diagnozy; 

 opracowanie wzoru karty samooceny dla ucznia; 

 prowadzenie i dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych, w tym dzienniki zajęć i listy obecności; 

 comiesięczne sporządzanie kart czasu pracy z realizacji zajęć; 

 sukcesywne monitorowanie zdobytej przez uczniów wiedzy i umiejętności; 

 uczestnictwo w badaniu osiągniętych wskaźników w projekcie; 

 przestrzeganie ustalonych harmonogramów zajęć; 

 stała współpraca z dyrektorem szkoły i koordynatorem projektu oraz asystentem koordynatora 

w zakresie dotyczącym  realizowanych zajęć. 
Wymagania kwalifikacyjne dla prowadzących zajęcia: 

Szkolnym doradcą zawodowym może być osoba, która legitymuje się dyplomem 

ukończenia studiów magisterskich lub wyższych zawodowych na kierunku (specjalności) zgodnym lub 

innym niż rodzaj prowadzonych zajęć i przygotowaniem pedagogicznym (Rozp. MEN z 12.03.09 r.; Dz. 

U. z 2009 r. Nr 50, poz. 400 ze zmianami), a ponadto ukończyła: studia podyplomowe, uzupełniające, inne 

- prowadzone przez szkołę wyższą z zakresu orientacji i poradnictwa zawodowego, doradztwa 

personalnego albo kurs kwalifikacyjny z zakresu orientacji i poradnictwa zawodowego prowadzony przez 

zakład kształcenia nauczycieli bądź inną instytucję prawną lub fizyczną, które mają uprawnienia do 
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prowadzenia takich kursów,  

oraz osoba ta ma minimum 2 letnie doświadczenie w prowadzeniu zajęć z zakresu doradztwa 

zawodowego dla młodzieży. 

 


